2024 年 4 月 19 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-041

2024 年 4 月 24 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-051

关于 2022 年股票期权激励计划股票期权第二个行权期行权

条件成就的事项。

2024 年 4 月 19 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-042

2024 年 4 月 26 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-053

关于第三期员工持股计划事项。

2024 年 4 月 19 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-045

2024 年 5 月 24 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-064

2024 年 6 月 20 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-071

关于增加注册资本并修改《公司章程》的事项。 2024 年 5 月 14 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-058

关于拟购买土地使用权的事项。
2024 年 5 月 14 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-059

2024 年 6 月 12 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-068

关于公司完成工商变更登记的事项。 2024 年 5 月 23 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-063

关于调整 2021 年预留授予的限制性股票激励计划回购价格

的事项。 2024 年 6 月 27 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-074

关于调整 2022 年股票期权激励计划已授予的股票期权行权

价格的事项。 2024 年 6 月 27 日 巨潮资讯网，公告编号：2024-075

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2024 年 4 月 17 日，公司召开的第五届董事会第十三次会议及第五届监事会第十三次会议审议通过了《关于全资子公

司为公司向关联方申请授信额度提供反担保暨关联交易的议案》，为满足公司经营管理及发展的需要，拓宽融资渠道，

公司向关联方中信银行台州分行申请不超过 35,000 万元的综合授信额度，全资子公司浙江信戈制冷设备科技有限公司为

其提供反担保。

2、基于整体市场环境变化及公司战略规划调整需要，结合公司实际情况，公司控股孙公司投资设立的宁德信质新能源科

技有限公司经总裁办公会决定，公司将终止该项业务，目前相关资产交割工作正在有续推进中，预计三季度全面处理完

毕，待处理完毕后再对宁德信质新能源科技有限公司进行注销手续，该项业务的终止，不会对公司生产经营造成重大影

响。

信质集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
6,376,162 1.57%   -617,250 -617,250 5,758,912 1.41%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
6,376,162 1.57%   -617,250 -617,250 5,758,912 1.41%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
6,376,162 1.57%   -617,250 -617,250 5,758,912 1.41%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
400,136,838 98.43%   1,246,050 1,246,050 401,382,888 98.59%

1、人民币普

通股
400,136,838 98.43%   1,246,050 1,246,050 401,382,888 98.59%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 406,513,000 100.00%   628,800 628,800 407,141,800 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司“有限售条件股份”及“无限售条件股份”情况发生变化，主要原因如下：

1、2024 年 4 月 17 日，公司第五届董事会第十三次会议及第五届监事会第十三次会议审议并通过了《关于公司 2021

年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解锁条件成就的议案》，同意为 35 名激励对象合计 948,000 股统

一办理符合解除限售条件的限制性股票的解除限售事宜，股票上市流通日为 2024 年 4 月 26 日。同时按照高管锁定股份

信质集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

的相关规定，徐正辉先生、李海强先生、周苏娇女士、楚瑞明先生及陈世海先生合计持有股份 207,000 股自动转为高管

锁定股。

2、2023 年 12 月 27 日，公司第五届董事会第九次会议及第五届监事会第九次会议审议通过了《关于回购注销部分

2021 年限制性股票已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。鉴于公司预留部分的激励对象林组得先生已提交辞职文件，

其已不符合激励条件。根据激励计划规定，将预留部分的激励对象林组得已获授但尚未解锁的限制性股票 9,000 股全部

进行回购注销。上述议案于 2024 年 1 月 12 日由公司召开的 2024 年第一次临时股东大会审议通过，上述限制性股票已于

2024 年 5 月 10 日完成回购注销。